Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Каликинская средняя  школа

Приказ

09.11.2017 г.                                                                                  №305

«О назначении куратора и создании экспертного совета»

 В соответствии с приказом  Управления народного образования

администрации городского округа г.Бор №1154-о  от  9 ноября  2017 г «О

назначении куратора, ответственного за донесение информации о

деятельности экспертного совета»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Гордееву Л.Ю., заместителя директора по ВР, куратором,

ответственным  за размещение информации о деятельности Экспертного

совета.

2. Куратору  заполнить информационную форму о кураторе Экспертного совета

образовательной организации на сайте www.единыйурок.рф в срок до

15.11.2017 года.

3. Галаниной Н.А., администратору школьного сайта, создать  на сайте  раздел

о деятельности Экспертного совета, в котором обеспечить публикацию

информации об Экспертном совете  и его мероприятиях в срок до 15.11.2017

года.

4. Утвердить состав Экспертного совета:

Гордеева Л.Ю.-куратор

Галанина Н.А.-ответственный за размещение информации

Скворцова Л.М.-член Экспертного совета

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Каликинская СШ: _________________ М.К. Кусков